PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ 2022 года                                                                                                            № __
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сорум от 3 июля 2017 года № 95

В соответствии с пунктом 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2022 года № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в приложение 1 постановления администрации сельского поселения Сорум от 3 июля 2017 года № 95 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Сорум по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1 в пункте 4.1 раздела 4 «Порядок организации деятельности Комиссии» слово «пожарной,».

2. Внести в приложение 2 Постановления изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Емельянову Л.В.
Глава сельского поселения                                                                            М.Ю. Большинская
Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Сорум

от ___________ 2022 года №___

«Приложение 2

к постановлению администрации сельского поселения Сорум

от 03 июля 2017 года № 96

С О С Т А В

межведомственной комиссии сельского поселения Сорум по вопросам

признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Большинская М.Ю.
	–
	глава сельского поселения Сорум, председатель комиссии

	Емельянова Л.В.
	–
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум, заместитель председателя комиссии

	Щасливая В.А.
	–
	Сведущий специалист сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Азанов А.В.
	–
	начальник территориального отдела в Белоярском районе и Березовском районе Управления Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, Главный государственный санитарный врач по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

	Ларьков А.В.
	–
	муниципальный жилищный инспектор управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию)

	Иванов И.В.
	–
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района (по согласованию)

	Пикулева Н.В.
	–
	главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в Белоярском районе и Березовском районе» (по согласованию)

	Куконос В.М.
	–
	начальник Белоярского территориального отдела управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

(по согласованию)

	Серебренников М.Ф.
	–
	начальник управления по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района, главный архитектор (по согласованию)

                      .».